



7	Учитель (история и обществознание)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Учитель (ОБЖ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>УВП</b>																
11	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>МОП</b>																
12	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор школы

(должность)

(подпись)

Кичко Т.Н.

(Ф.И.О.)

04.08.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Дзюбенко О.В.

(Ф.И.О.)

04.08.2022

(дата)

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Золотухина С.А.

(Ф.И.О.)

04.08.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4490

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Яковлева Наталья Борисовна

(Ф.И.О.)

04.08.2022

(дата)